
1 

 

Małopolski Kurator Oświaty Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r. 

SEPZ-II.272.8.2017.MT 
 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr  SEPZ.II.272.8.2017.MT w trybie przetargu nieograniczonego na usługi  

w zakresie realizacji form doskonalenia nauczycieli w ramach zadań 

edukacyjnych – doskonalenie nauczycieli w województwie 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 

z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia ofert w niniejszym 

postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, łącznie we 

wszystkich trzydziestu częściach zamówienia kwotę w wysokości: 400 00,00 zł brutto 

(słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), w tym dla poszczególnych części zamówienia 

kwoty w wysokości: 

część I: 17 777,78 zł brutto     część XVI: 35 555, 56 zł brutto 

część II: 8 888,89 zł brutto     część XVII: 17 777,78 zł brutto 

część III: 8 888,89 zł brutto     część XVIII: 17 777,78 zł brutto 

część IV: 4 444,44 zł brutto     część XIX: 8 888,89 zł brutto 

część V: 4 444,44 zł brutto     część XX: 8 888,89 zł brutto 

część VI: 26 666,67 zł brutto    część XXI: 26 666,67 zł brutto 

część VII: 13 333,33 zł brutto    część XXII: 13 333,33 zł brutto 

część VIII: 13 333,33 zł brutto    część XXIII: 13 333,33 zł brutto 

część IX: 6 666,67 zł brutto     część XXIV: 6 666,67 zł brutto 

część X: 6 666,67 zł brutto     część XXV: 6 666,67 zł brutto 

część XI: 26 666,67 zł brutto    część XXVI: 26 666,67 zł brutto 

część XII: 13 333,33 zł brutto    część XXVII: 13 333,33 zł brutto 

część XIII: 13 333,33 zł brutto część XXVIII: 13 333,33 zł brutto 

część XIV: 6 666,67 zł brutto    część XXIX: 6 666,67 zł brutto 

część XV: 6 666,67 zł brutto    część XXX: 6 666,67 zł brutto 

 



2 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17 sierpnia 2017 r. do godz. 10:00 złożono  

83 oferty. 

Firma i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie 

Numer 

oferty 

Część 

zamówienia 

Cena brutto 

(w złotych)  

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

 Galicyjska Fundacja  

„Wsparcie, Integracja, Rozwój” 

(organ prowadzący placówkę 

doskonalenia nauczycieli pn. 

Galicyjski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli) 

30-091 Kraków 

ul. Bronowicka 73 

1 VI 9 500,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

2 VII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

3 VIII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

4 IX 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

5 X 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

6 XI 9 500,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

7 XII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

8 XIII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

9 XIV 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

10 XV 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

11 XVI 12 600,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

12 XVII 7 800,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

13 XVIII 7 800,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

14 XIX 4 150,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

15 XX 4 150,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

16 XXVI 9 500,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

17 XXVII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

18 XXVIII 6 100,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

19 XXIX 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

20 XXX 3 300,00 08.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

Lechaa Consulting Sp. z o.o. 

20-049 Lublin 

al. Racławickie 33/26a 

21 XI 17 641,00 20.09 - 17.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

22 XII 10 394,00 02.10 - 13.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

23 XIII 9 656,00 25.09 - 30.10.2017 Zgodne z wzorem umowy 

24 XIV 5 462,00 05.10 - 07.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

25 XV 5 210,00 16.10 - 14.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

Grażyna Strączek 

Krakowski Instytut Rozwoju 

Edukacji 

30-552 Kraków 

ul. Wielicka 57/34 

26 I 6 950,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

27 II 3 970,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

28 III 4 320,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

29 IV 2 150,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

30 V 2 160,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

31 VI 9 800,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

32 VII 5 480,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

33 VIII 5 980,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

34 IX 2 725,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

35 X 2 890,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

36 XI 9 800,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

37 XII 5 480,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

38 XIII 5 980,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

39 XIV 2 725,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

40 XV 2 890,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 



3 

 

41 XVI 12 700,00 20.09 - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

42 XVII 7 040,00 20.09 - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

43 XVIII 7 490,00 20.09 - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

44 XIX 3 450,00 20.09 - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

45 XX 3 670,00 20.09 - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

46 XXI 15 050,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

47 XXII 8 930,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

48 XXIII 9 230,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

49 XXIV 4 475,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

50 XXV 4 640,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

51 XXVI 9 850,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

52 XXVII 5 530,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

53 XXVIII 5 980,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

54 XXIX 2 775,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

55 XXX 2 940,00 16.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

Małopolskie Centrum  

Doskonalenia Nauczycieli 

30-003 Kraków 

ul. Lubelska 23 

56 I 6 900,00 27.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

57 II 3 510,00 17.10 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

58 III 3 516,00 21.10 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

59 IV 1 725,00 25.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

60 XI 10 158,00 27.09 - 18.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

61 XII 4 975,00 05.10 - 17.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

62 XIII 5 085,00 17.10 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

63 XIV 2 450,00 26.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

64 XVI 12 750,00 26.09 - 17.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

65 XVII 6 375,00 16.10 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

66 XIX 3 187,50 26.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

67 XXVI 10 046,00 28.09 - 18.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

68 XXVII 4 975,00 17.10 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

69 XXVIII 4 975,00 29.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

70 XXIX 2 450,00 27.09 - 20.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

Podkrakowskie Centrum Rozwoju 

Edukacji i Doskonalenia 

Nauczycieli w Krakowie 

31-111 Kraków 

ul. J. Piłsudskiego 29 

71 I 6 800,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

72 VI 10 112,00 wrzesień - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

73 VII 5 800,00 wrzesień - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

74 VIII 5 100,00 wrzesień - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

75 IX 2 550,00 wrzesień - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

76 X 2 550,00 wrzesień - 15.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

77 XIII 6 100,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

78 XIV 3 600,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

79 XV 3 600,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

80 XVI 12 600,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

81 XXVI 9 700,00 wrzesień - 19.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

82 XXIX 3 600,00 wrzesień - 21.11.2017 Zgodne z wzorem umowy 

83 XXX 3 600,00 wrzesień - 30.10.2016 Zgodne z wzorem umowy 

 

 



4 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższej 

informacji, zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

 

Z up. Małopolskiego Kuratora Oświaty 

/-/ 

Wanda Brześcińska 

Dyrektor Wydziału 


